



## Naisen raitatakki

**Koko:** M

**Valmiin neuleen mitat:**

Rinnan ympäryys: 96 cm

Pituus: 60 cm

Hihan sisäpituus: 45 cm

**Lanka:**

Hjertegarn Organic Trio

(50 % merinovilla, 25 % puuvilla,  
25 % silkki)

**Langanmenekki:**

5 kerää sinistä (5001)

1 kerä vaaleansinistä (5014)

1 kerä beigeä (5007)

**Puikot:**

pyöröpuikot ja sukka puikot 4 mm

**Tiheys:** 22 s sileää neuletta = 10 cm

**Huom!** Tarkista tiheys huolellisesti.

Jos neulot liian löysää, vaihda

pienempiin puikkoihin. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin.

## TAKKI

### Etu- ja takakappaleet

Etu- ja takakappaleet neulotaan yhtenä kappaleena alhaalta ylöspäin. Luo sinisellä langalla 243 s ja laita silmukkamerkit kappaleiden rajoille siten, että oikeaan etukappaleeseen tulee 55 s, takakappaleeseen 106 s ja vasempaan etukappaleeseen 82 s. Neulo reunasilmukka oikealla oikein, nurjalla nurin. Neulo reunasilmukoiden välissä 1 o kiertäen, 1 n -joustinneuletta 12 krs. Joustimessa nurjalla puolella nurjat silmukat neulotaan kiertäen, oikeat o. Vaihda sitten sileään neuleeseen, **jatka** kuitenkin etukappaleiden reunoissa joustinneuletta 5 s:lla seuraavasti: kerroksen alussa rs, 1 o kiertäen, 1 n, 1 o kiertäen, 1 n, ja lopussa neulo kunnes jäljellä on 5 s: 1 n, 1 o kiertäen, 1 n, 1 o kiertäen, rs. Neulo 18 krs sinisellä. Aloita sitten raidoitus: \*neulo 6 krs vaaleansinisellä, 6 krs sinisellä, 6 krs beigeä, 6 krs sinisellä\*, toista raidoitusta koko kappaleen ajan. Neulo kunnes kappaleen korkeus on 35 cm. Päätä sitten kädentietä varten molempien silmukkamerkkien kohdalta 4 s (= 53 s oikeassa etukappaleessa, 102 s takakappaleessa ja 80 s vasemmassa etukappaleessa). Jätä työ odottamaan ja neulo hihat.

**Hihat:**

Luo sukkapuikoille 50 s ja neulo 1 o kiertäen, 1 n -joustinneuletta suljettuna neuleena 12 krs. Vaihda sileään neuleeseen. Neulo 1 krs o ja laita silmukkamerkki krs:n alkuun. Lisää merkin molemmin puolin 1 s. Toista lisäykset joka 12. krs yhteensä 12 kertaa = 74 s. Aloita raidoitus kuten etu- ja takakappaleessa kun hihan pituus on n. 18 cm. **Tarkista**, että raidat osuvat vartalo-osan kanssa kohdakkain kainalon korkeudella. Kun hihan pituus on n. 45 cm päättää merkin molemmin puolin 2 s = 70 s. Jätä hiha odottamaan ja neulo toinen hiha samoin.

**Kaarroke:**

Ota kaikki silmukat samalle pyöröpuikolle. Aseta hihat kädentietä varten päätettyjen s:iden kohdalle. Laita silmukkamerkit kappaleiden rajoille (yht. 4 merkkiä). **Huom!** Jatka reunoissa joustinkaitaletta edelleen. Jatka raidoitusta, kunnes raitalangat loppuvat. Neulo kaikilla s:illa 3 krs. Aloita sitten raglankavennukset oikean puolen krs:lla: neulo kunnes jäljellä on 2 s ennen merkkiä, neulo 2 o yhteen, neulo merkin jälkeen ylivetokavennus (= nosta 1 s neulomatta, neulo 1 o, vedä nostettu s neulotun yli). Toista kavennukset jokaisen merkin kohdalla. Kerroksella kaventuu yhteensä 8 s. Neulo 3 krs kaventamatta, ja toista sitten kavennuskerros. Toista sen jälkeen kavennukset joka 2. krs vielä 24 kertaa. Jatka hihojen kohdilla kavennuksia vielä 4 kertaa joka 2. krs. Silmukoita jää oikeaan etukappaleeseen 27 s, molempiin hihoihin 10 s, takakappaleeseen 50 s ja vasempaan etukappaleeseen 54 s (=151 s). Neulo vielä 2 krs sileää. Neulo lopuksi kaikilla silmukoilla 1 o kiertäen, 1 n -joustinneuletta 12 krs ja tee halutessasi napinläpi joustinneuleen 6. krs:lla vasempaan reunaan. Tee napinläpi päättämällä 2 s ja luo seuraavalla krs:lla päätettyjen tilalle uudet 2 s. Päättelä silmukat lopuksi löysästi.

**Viimeistely:**

Ompele kainalon sauma. Levitä neule alustalle mittoihinsa, kostuta sumuttamalla ja anna kuivua.

